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Oda e Stomatologéve té Kosovés

Stomatoloska Komora Kosova e Dental Chamber of Kosovo

KOMISIONI QéNDROR I ZGJEDHJEVE I ODéS Sé STOMATOLOGEVE Té KOSOVES,
né mbéshtetje t& nenit 8, paragrafi | me nénparagrafin 1.1, 1.2 dhe 1.8, nenit 18 dhe nenit 29 t&
Rregullores pér zgjedhjen e organeve t&¢ OSK-sé nr. 2583 t& datés 14/11/2022, né mbledhjen e
mbajtur me 27.02.2023 nxjerr kété:

VENDIM

Pér certifikimin e listés pérfundimtare zgjedhore dhe numrin e anétaréve pér Kuvendin e
OSK-sé, né njésiné zgjedhore

04 GJAKOVIE

L CERTIFIKOHET lista e votuesve pérfundimtare né njésiné zgjedhore 04.
GJAKOVI, e mbyllur me numér rendor 161.
1L; Njésia zgjedhore 04. Gjakové zgjedh 4 anétaré pér Kuvendin e OSK-sé.
III.  Lista e certifikuar nga paragrafi [-ré, i bashkangjitet kétij vendimi si shtojcé.
IV. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
I'dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

*  Sekretariatit té¢ KQZ-sé

Prof.Dr. W}ﬁﬂ% Dragidella
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